АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021                                                                                                     № 129-п
с. Пономаревка

О проведении совместных рейдов

В соответствии Закона Оренбургской области от 01.10.2003 № 489/55-III-OЗ «Об административных правонарушениях Оренбургской области», с целью выявления нарушений правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Пономаревского сельсовета:
1. Провести совместные рейды с Отд МВД России по Оренбургской области в Пономаревском районе.
1.1.  Утвердить График проведения патрулирований и профилактических мероприятий на выявления нарушений правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Пономаревского сельсовета, согласно приложения.
2 Направить график в Отд МВД России по Оренбургской области в Пономаревском районе.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
	4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            М.С. Плотников

Разослано: в дело, сайт администрации, Отд МВД России по Оренбургской области в Пономаревском районе.

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
от 03.08.2021 № 129

График проведения патрулирований и профилактических мероприятий на выявления нарушений правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Пономаревского сельсовета

	№ п/п
	Старший патрульной
Группы, должность
(номер телефона)
	Дата
патрулирования
	Место патрулирования

	1
	Плотников Михаил Сергеевич, глава администрации,
сотрудник полиции (по согласованию)
	05.08.2021
	р.Дема  с. Пономаревка «Гудучка»

	2
	Плотников Михаил Сергеевич, глава администрации,
сотрудник полиции (по согласованию)
	12.08.2021
	р.Дема  с. Пономаревка «Гудучка»

	3
	Плотников Михаил Сергеевич, глава администрации,
сотрудник полиции (по согласованию)
	19.08.2021
	р.Дема  с. Пономаревка «Гудучка»

	4
	Плотников Михаил Сергеевич, глава администрации,
сотрудник полиции (по согласованию)
	26.08.2021
	р.Дема  с. Пономаревка «Гудучка»